муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 333»

городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад № 333» г.о. Самара)

РОССИЯ, 443051, город Самара, улица Енисейская,  64-а тел.: (846)

269 70 68   факс: (846) 269 70 77 e-mail: ds333sa@mail.ru

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12.01.2022 г.                                  № 4

г. Самара

О родительском контроле организации и качества питания воспитанников

МБДОУ «Детский сад №333» г. о. Самара

          Во исполнение Федерального закона от 01.03.2020 №47-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов и статью 37 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273ФЗ, Методических

рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора  Российской Федерации «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от

18.05.2020г., в целях повышения контроля качества питания и качества работы пищеблока

МБДОУ «Детский сад №333» г. о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Комиссию по контролю за организацией и качества питания

воспитанников из числа родителей (законных представителей) на 2022 год в составе:

Председатель комиссии:

Павлушкина А.С., представитель родительской общественности группы № 10

Члены комиссии:

Бангрова А. Г., представитель родительской общественности, группа № 3

Инжеватова М. А., представитель родительской общественности, группа № 12

1. Утвердить График работы Комиссии по контролю за организацией и качества

питания воспитанников МБДОУ «Детский сад №333» г. о. Самара  на 2022 год.

2. Комиссии осуществлять свою деятельность согласно принятого «Положения о

родительском контроле организации и качества воспитанников МБДОУ «Детский сад №333» г.

о. Самара

3. Ответственному за организацию родительского контроля организации и качества

питания Дмитриеву А.П. своевременно предоставлять информацию для размещения на

официальном сайте МБДОУ

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлены:

«Детский сад № 333» г.о. Самара  _________________ Грандова Т. А./

		2022-03-22T15:20:51+0400
	00ff5e871cd8475d6b
	Грандова Т. А